Российская Федерация
Республика Адыгея

СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования

«Каменномостское сельское поселение»
385750, п.Каменномостский ул.Мира,

25тел.8(87777)5-33-85 факс 8(87777)5-32-72
е-mail: kam.snd@mail.ru

Урысые Федерациер
Адыгэ Республикэм

муниципальнэ образованиеу
«КаменномостскэкъоджэпсэупIэм»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ
Я СОВЕТ

385750, п.Каменномостскэур. Мирэ, 25

 РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

         «КАМЕННОМОСТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» IV СОЗЫВА

№ 433

от 08 февраля 2023 года                                                                  п.Каменномостский

О даче согласия администрации муниципального образования «Каменномостское
сельское поселение» на участие проекта «Устройство тротуара ул.Узкоколейная
пос.Каменномостский» в конкурсном отборе проектов развития общественной

инфраструктуры, основанных на местной инициативе граждан
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

В соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  на
основании  Постановления  Кабинета  Министров  Республики  Адыгея  №  212  от
10.10.2018г.  «О  некоторых  вопросах  реализации  проектов  развития  общественной
инфраструктуры,  основанных  на  местных  инициативах»,  рассмотрев  предложение
и.о.главы муниципального образования и  решение заключительного собрания жителей
п.Каменномостского  по  определению  параметров  проекта  от  07.02.2023г.,  Совет
народных  депутатов  муниципального  образования  «Каменномостское  сельское
поселение»

РЕШИЛ:

1. Дать согласие администрации муниципального образования «Каменномостское
сельское поселение» на участие  в конкурсном отборе проектов развития общественной
инфраструктуры  основанных  на  местных  инициативах,  реализуемых  в  2023 году  на
территории городских и сельских поселений Республики Адыгея.

2.  Администрации  муниципального  образования  «Каменномостское  сельское
поселение»:

2.1.   Сформировать  заявку  по  проекту   «Устройство  тротуара  ул.Узкоколейная
пос.Каменномостский» для  участия  в  конкурсном  отборе  проектов  развития
общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.

2.2.  Предусмотреть  в  бюджете  муниципального  образования  «Каменномостское
сельское  поселение»  средства  на  софинансирование  проекта  «Устройство  тротуара
ул.Узкоколейная  пос.Каменномостский»,  согласно  параметрам,  установленным  на
заключительном собрании жителей п.Каменномостского по обсуждению проекта.

2.3.  Отправить заявку в комиссию по проведению конкурсного отбора проектов
развития  общественной  инфраструктуры,  основанных  на  местных  инициативах,
реализуемых  на  территории  городских,  сельских  поселений  Республики  Адыгея  до
26.02.2023 года.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель
Совета народных депутатов                                                            Е.В.Лукьянчикова

	О даче согласия администрации муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» на участие проекта «Устройство тротуара ул.Узкоколейная пос.Каменномостский» в конкурсном отборе проектов развития общественной
	инфраструктуры, основанных на местной инициативе граждан
	______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	РЕШИЛ:
	2.1. Сформировать заявку по проекту «Устройство тротуара ул.Узкоколейная пос.Каменномостский» для участия в конкурсном отборе проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах.
	2.2. Предусмотреть в бюджете муниципального образования «Каменномостское сельское поселение» средства на софинансирование проекта «Устройство тротуара ул.Узкоколейная пос.Каменномостский», согласно параметрам, установленным на заключительном собрании жителей п.Каменномостского по обсуждению проекта.
	2.3. Отправить заявку в комиссию по проведению конкурсного отбора проектов развития общественной инфраструктуры, основанных на местных инициативах, реализуемых на территории городских, сельских поселений Республики Адыгея до 26.02.2023 года.
	Председатель